
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4258393 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 1+1 o celkové užitné ploše 42 m2, který se
nachází v obci Líně. Byt je situován na 1. podlaží dvoupodlažního
cihlového domu, což zaručuje příjemné bydlení s dobrým izolačním
standardem. Stav nemovitosti hodnotíme jako velmi dobrý, což
znamená, že je ihned k nastěhování bez nutných dodatečných
investic. Tato nemovitost je ideální volbou pro jednotlivce či pár,
který hledá svůj nový domov v dynamické části obce, kde je vše na
dosah - obchody, služby, kavárny i dopravní spojení. Výhodou je
také praktické řešení dispozice bytu, která slibuje komfortní užívání
s příjemným prostředím pro život. Pokud hledáte bydlení s
charakterem a v lokalitě plné života, tento byt je pro Vás tou pravou
volbou. Těšíme se na vaši návštěvu, kde vám rádi byt představíme
a odpovíme na vaše případné dotazy.

ID inzerátu ESO: 4258393
Inzerát vydán: 27.06.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900877905
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 42 m2
Kód zakázky: 877905

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlína Lavičková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


